АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«01» августа 2022 г.              № 51

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Кутепову Валерию 21.04.2020 г.р. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности №3, путевка №59 с 01.08.2022 года.

 2. Зачислить Крылова Степана 22.07.2020 г.р. в первую младшую группу

общеразвивающей направленности №3, путевка №42 с 01.08.2022 года.

 3. Зачислить Карпук Алену 09.01.2019 г.р. во вторую младшую группу

общеразвивающей направленности №1, путевка №50 с 01.08.2022 года.

 4. Зачислить Боговую Дарью  23.01.2020 г.р. во вторую младшую группу

общеразвивающей направленности №4, путевка №54 с 01.08.2022 года.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«02» августа 2022 г.              № 53

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Скубилину Алису 24.12.2016 г.р. в подготовительную

группу компенсирующей направленности №6, путевка №108 с 02.08.2022 года.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«03» августа 2022 г.             № 54

«О зачислении детей в ДОУ

на время веерного закрытия »

 На основании личного заявления родителей (законных представителей)

  п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить Пензева Дмитрия 22.05.2018 г.р. в группу №4

общеразвивающей направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 2. Зачислить Ткаченко Александру 01.09.2016 г.р. в группу №12

комбинированной направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 3. Зачислить Новикова Романа 03.03.2017 г.р. в группу №5

общеразвивающей направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 4. Зачислить Яковлеву Арину 10.12.2019 г.р. в группу №1

общеразвивающей направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 5. Зачислить Пыжову Марию 18.03.2016 г.р. в группу №9

комбинированной направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 6. Зачислить Чуева Кирилла 01.09.2016 г.р. в группу №9

комбинированной направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 7. Зачислить Мощенко Михаил 01.06.2016 г.р. в группу №8

комбинированной направленности с 15.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 8. Зачислить Можаитину Яну 04.09.2018 г.р. в группу №7

общеразвивающей направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 9. Зачислить Крючковау Веронику 25.01.2017 г.р. в группу №5

общеразвивающей направленности с 03.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №17;

 10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«08» августа  2022 г.              № 55

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Тищенко Егора 14.06.2019 г.р. во вторую младшую группу

общеразвивающей направленности №7, путевка №64 с 08.08.2022 года.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«12» августа  2022 г.              № 57

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Ярош Маргарита 19.09.2019  г.р. во вторую младшую группу

общеразвивающей направленности №7, путевка №66 с 12.08.2022 года.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«16» августа 2022 г.             № 59

«О зачислении детей в ДОУ

на время веерного закрытия »

 На основании личного заявления родителей (законных представителей)

  п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить Шинкарева Тимофея 29.03.2016 г.р. в группу №8

комбинированной направленности с 16.08.2022 по 31.08.2022 г. из д/с №84;

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«17» августа 2022 г.              № 61

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Корниенко Анну 01.11.2017 г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка №67 с 17.08.2022 года.

 2. Зачислить Чернявская Екатерина 07.07.2017г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка №39 с 17.08.2022 года.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«22» августа 2022 г.              № 62

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Головко Екатерину 13.02.2017г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка №102 с 22.08.2022 года.

 2. Зачислить Лихтину Полину 12.08.2018 г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №11, путевка №51 с 22.08.2022 года.

 3. Зачислить Давыдову Еву 28.01.2020 г.р. в первую младшую группу

общеразвивающей направленности №33, путевка №51 с 22.08.2022 года.

 4. Зачислить Ткебучава Дамира 30.04.2020 г.р. в первую младшую группу

общеразвивающей направленности №33, путевка №34 с 22.08.2022 года.

 5. Зачислить Киракосян Эву 18.05.2019 г.р. во вторую младшую группу

общеразвивающей направленности №4, путевка №73 с 22.08.2022 года.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«23» августа 2022 г.              № 63

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Литвинову Еву 07.10.2020 г.р. в первую младшую группу

общеразвивающей направленности №3, путевка №70 с 23.08.2022 года.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«24» августа 2022 г.              № 64

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Гребенюкову Еву 16.08.2020г.р. в первую младшую группу

общеразвивающей направленности №3, путевка №68 с 24.08.2022 года.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«26» августа 2022 г.              № 65

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Рогового Артема 25.01.2019 г.р. во вторую  младшую группу

общеразвивающей направленности №7, путевка №4 с 26.08.2022 года.

 2. Зачислить Чернецкую Марию 19.05.2018 г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка №76 с 26.08.2022 года.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«29» августа 2022 г.             № 67

«О зачислении детей в ДОУ

на время веерного закрытия »

 На основании личного заявления родителей (законных представителей)

  п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить Иванова Константина 10.08.2017 г.р. в подготовительную

группу №8 комбинированной направленности с 29.08.2022 из д/с №84;

 2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова